
日 曜 地域イベント 部活 未咲輝ゼミ

1 月 　　期末考査(～12/2)

2 火

　　第２回防災避難訓練（地震火災）
　　兼シェイクアウトえひめ
　　寄宿舎大掃除（午後）

3 水 全校集会 家庭クラブ総会

4 木
みさこうデイ　校則検討会⑤
高松予備校共通テスト模試（3年）

5 金
    人権・同和教育ＨＲ活動③（3年）
    専門委員会

地歴ゼミ

6 土
野球、吹奏楽、テニス、
男女バレー：AM

まるみゼミ

7 日 リトルウィング交流会 卓球：八幡浜団体卓球大会
地歴ゼミ(町外遠征)
燈人

8 月 校納金口座振替日
地歴ゼミ
燈人
お料理教室

9 火 クラスマッチ　みさこうデイ まるみゼミ

10 水 クラスマッチ予備日　午前中授業

11 木
午前中授業　　　　　　　保護者懇談会
寄宿舎生クリスマス会

12 金
大掃除　家庭クラブ役員任命式　終業式
「書く日10」

13 土
男女バレー：AM
テニス：冬季Jr大会

14 日 閉寮

15 月 冬期補習

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 閉寮（補習対象者）

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和７年度

生　　　　　　　　　　　　徒

たちばな　12月　行事予定

＊ＤＶ未然防止講座（3年） エネルギーゼミ 晴天時の昼休み


